- 1 -

2020 年８月 27 日

各 位

会 社 名： 株式会社ＴＳＯＮ

(コード番号 3456 TOKYO PRO Market)

代 表 者： 代 表 取 締 役 百生 彰

問合せ先： 取締役管理部長 栃井 信二

T E L： 052-589-6055

U R L： https://www.tson.co.jp

代表取締役の異動及び取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、2020 年８月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役及び取締

役の異動について決定するとともに、2020 年９月 28 日開催予定の第 12 期定時株主総会に

付議する取締役の候補者を決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2020 年９月 28 日開催予定の第 12 期定時株主総会及び取締役

会の決議を経て正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動（2020 年９月 28 日予定）

（１） 異動の理由

新たな経営体制のもと、さらなる経営基盤の強化及び企業価値向上を図るため。

（２） 異動の内容

氏名 新役職 現役職

荒木 健次 代表取締役社長 取締役

百生 彰 執行役員住宅事業部長 代表取締役社長

（３） 新任代表取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

荒木 健次

（1969 年２月１日）

1989 年４月 東新住建株式会社入社

2010 年４月 株式会社トス企画

 （現 株式会社ＴＳＯＮ）入社

2012 年９月 当社取締役（現任）

5,000 株

- 2 -

２．取締役候補者の選任

（１）第 12 期定時株主総会に付議する取締役候補者

氏名  新役職 現役職

荒木 健次 再任 代表取締役社長 取締役

小間 幸一 新任 取締役 ―

大島 一弘 新任 取締役 ―

（２）新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

小間 幸一

（1960 年３月１日）

1986 年３月 株式会社名古屋観光ホテル入社

1994 年10月 株式会社デルフィス入社

2001 年６月 株式会社日本オプティカル入社

2004 年 3 月 東新住建株式会社入社

2015 年 2 月 当社入社

 執行役員住宅事業部長

 兼住宅市場データ室長（現任）

0 株

大島 一弘

（1963 年３月 13 日）

1981 年４月 名鉄不動産株式会社入社

1989 年６月 東新住建株式会社入社

1998 年６月 林本建設株式会社入社

2008 年７月 東新住建株式会社入社

2015 年７月 当社入社

 執行役員コンサルティング事業部長（現任）

0 株

以 上